Dicitur iuncte. uenire domum fuzit effrenansque
 occupavit mulier popper dextrumque p. ascendens
 frenu roget. uicem dercedens adinquitecta
 dignatur famulue pandens noui donu pulutus
 eius aduentum fuzens ut corporis fridus
 ueliter concho. et in medietate. et cepud lindisque
 ses monochos uirantur

Debile ministrum epizili nelaude superpus
 cui est tanta exponit fama. poper. abdita manu
 prospere luptuosa domini tereta uilepsa

truonptiores nobis tue, Jxt facula^r
 ut monodola terrene praecilatis aspi
 cias non mirata pro ria prauitate
 nos aliquas Sedisnenas Clementia purifi
 ces eradias consolentis Quia cum sinente nihil
 tristius facere quod tibi sit placitum
 Louis ciuitatia sola prestabitur salubre
 onuersatione uiuacius p̄fornit; Postea
 epuletis uos dñe donorum participatio
 ne cael esti uo Presta q̄s ut ad eom summa
 misericordia et incessabitur acmea op̄r
 e ovaliter ut i naon me tue dñe sc̄ipio p̄t
 populum tibi protege confitentes et
 compaxi ter gubernataq̄ pie mentis et
 fletu tuis miserius adsaquendis effi
 ce pruotione p̄ dom. n̄m ih̄m
 Oudo acentib; p̄pib; ea peritentias
 cives agemus in feria vngi capire
 qua p̄t. M̄cognitione et cooperacione
 sc̄ipio oua p̄pere eum
 caudis usq; ac genadis quae ob eo me
 presu traxit in eam oīo ecclesiæ

11
 11